本基金本报告期末计息资产仅包括银行存款、结算备付金及存出保证金，且均以活期存款利

率或相对固定的利率计息；假定利率变动仅影响其未来收益，而对其本身的公允价值无重大影响，

因而在本基金本报告期末及上年度末未持有其他计息资产/负债的情况下，利率变动对基金资产净

值的影响并不显著。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价,因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券,所面临的最大市场价格

风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险,并且

本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

万家行业优选股票型 2014 年半年度报告

第 30 页 共 40 页

项目

本期末

2014 年 6月 30 日

上年度末

2013 年 12 月 31 日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金资

产净值比

例（%）

交易性金融资产-股票投资 339,633,666.54 72.08 627,580,937.26 72.38

交易性金融资产－基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资 - - - -

交易性金融资产－贵金属投

资

- - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 339,633,666.54 72.08 627,580,937.26 72.38

注：本基金投资组合中投资于股票资产的比例为 60%-95 债券、现金类资产以及中国证监会允许基

金投资的其他证券品种占基金资产的 5%-40%，其中，现金或者到期日在一年以内的政府债券的比

例合计不低于基金资产净值的 5%，权证占基金资产净值的 0-3%。于资产负债表日,本基金面临的

整体市场价格风险列示如表中数据。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

1、本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险，即从长期来看，本基

金所投资的证券与证券市场的变动呈线性相关，且报告期内的相关系数在资产负

债表日后短期内保持不变；

2、以下分析,除市场基准发生变动,其他影响基金资产净值的风险变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2014 年 6月

30 日 ）

上年度末（ 2013 年 12 月

31 日 ）

股票基准指数下降 100 个基

点

-2,282,430.84 -5,073,018.07

股票基准指数上升 100 个基

点

2,282,430.84 5,073,018.07

   注：本基金管理人运用资本-资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为市场价

格风险的敏感性分析,反映了在其他变量不变的假设下,证券市场组合的价格发生合理、可能的变

动时,将对基金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日,本基金无需要说明的其他重要事项。

万家行业优选股票型 2014 年半年度报告

第 31 页 共 40 页

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 339,633,666.54 71.84

 其中：股票 339,633,666.54 71.84

2 固定收益投资 - -

 其中：债券 - -

   资产支持证券 - -

3 贵金属投资 - -

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 130,630,525.09 27.63

7 其他各项资产 2,482,754.14 0.53

8 合计 472,746,945.77 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

  金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 13,202,804.40 2.80

C 制造业 190,206,278.44 40.37

D
电力、热力、燃气及水生产和供

应业
- -

E 建筑业 - -

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服务

业
16,005,322.03 3.40

J 金融业 - -

K 房地产业 - -

L 租赁和商务服务业 32,824,642.82 6.97

M 科学研究和技术服务业 7,166,480.00 1.52

万家行业优选股票型 2014 年半年度报告

第 32 页 共 40 页

N 水利、环境和公共设施管理业 19,861,121.75 4.22

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 37,420,304.00 7.94

R 文化、体育和娱乐业 22,946,713.10 4.87

S 综合 - -

 合计 339,633,666.54 72.08

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

1 300347 泰格医药 1,117,024 37,420,304.00 7.94

2 300146 汤臣倍健 939,602 23,161,189.30 4.92

3 300058 蓝色光标 866,668 23,001,368.72 4.88

4 002353 杰瑞股份 409,134 16,467,643.50 3.50

5 600887 伊利股份 435,399 14,420,414.88 3.06

6 002415 海康威视 806,719 13,665,819.86 2.90

7 002683 宏大爆破 539,992 13,202,804.40 2.80

8 600535 天士力 326,392 12,654,217.84 2.69

9 600276 恒瑞医药 381,041 12,635,319.56 2.68

10 300291 华录百纳 357,850 12,556,956.50 2.67

11 002385 大北农 1,063,443 12,080,712.48 2.56

12 002701 奥瑞金 569,895 11,494,782.15 2.44

13 300070 碧水源 355,411 10,395,771.75 2.21

14 300133 华策影视 325,188 10,389,756.60 2.21

15 002410 广联达 380,482 10,059,944.08 2.14

16 002400 省广股份 399,645 9,823,274.10 2.08

17 300130 新国都 260,000 9,466,600.00 2.01

18 002290 禾盛新材 699,850 9,245,018.50 1.96

19 000895 双汇发展 254,796 9,119,148.84 1.94

20 300003 乐普医疗 309,924 6,477,411.60 1.37

21 600597 光明乳业 400,000 6,416,000.00 1.36

22 002216 三全食品 325,850 5,881,592.50 1.25

23 002390 信邦制药 260,000 5,530,200.00 1.17

24 300303 聚飞光电 299,977 5,516,577.03 1.17

25 002672 东江环保 195,000 5,329,350.00 1.13

万家行业优选股票型 2014 年半年度报告

第 33 页 共 40 页

26 300284 苏交科 565,312 4,946,480.00 1.05

27 000919 金陵药业 300,000 4,176,000.00 0.89

28 002159 三特索道 220,000 4,136,000.00 0.88

29 300182 捷成股份 199,959 4,009,177.95 0.85

30 002594 比亚迪 76,960 3,654,830.40 0.78

31 002174 游族网络 60,000 3,301,800.00 0.70

32 600645 中源协和 80,000 2,220,000.00 0.47

33 300206 理邦仪器 100,000 2,123,000.00 0.45

34 300295 三六五网 20,000 1,936,200.00 0.41

35 300026 红日药业 60,000 1,758,000.00 0.37

36 000800 一汽轿车 100,000 960,000.00 0.20

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 000895 双汇发展 30,017,441.03 3.46

2 600276 恒瑞医药 28,303,418.29 3.26

3 600887 伊利股份 27,599,506.55 3.18

4 002385 大北农 26,013,444.84 3.00

5 300133 华策影视 25,122,485.08 2.90

6 300326 凯利泰 19,380,399.78 2.24

7 002400 省广股份 19,252,561.98 2.22

8 002701 奥瑞金 14,112,334.54 1.63

9 002216 三全食品 12,806,126.47 1.48

10 600535 天士力 12,647,180.02 1.46

11 002683 宏大爆破 12,392,011.24 1.43

12 300291 华录百纳 10,759,546.95 1.24

13 300130 新国都 9,811,631.46 1.13

14 002290 禾盛新材 8,223,663.40 0.95

15 600597 光明乳业 8,189,038.64 0.94

16 002353 杰瑞股份 8,032,172.63 0.93

17 000919 金陵药业 7,527,930.51 0.87

18 002390 信邦制药 7,015,098.00 0.81

19 000800 一汽轿车 6,687,231.30 0.77

万家行业优选股票型 2014 年半年度报告

第 34 页 共 40 页

20 002174 游族网络 6,550,518.41 0.76

注：本项买入金额均按买入成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 600436 片仔癀 33,962,166.47 3.92

2 300026 红日药业 32,833,185.51 3.79

3 600518 康美药业 31,597,226.46 3.64

4 002241 歌尔声学 31,433,368.13 3.63

5 600597 光明乳业 30,953,198.21 3.57

6 002236 大华股份 29,688,313.36 3.42

7 002410 广联达 27,372,692.98 3.16

8 600837 海通证券 26,901,930.18 3.10

9 000625 长安汽车 26,522,928.95 3.06

10 002353 杰瑞股份 26,223,330.76 3.02

11 601633 长城汽车 23,411,265.53 2.70

12 300070 碧水源 23,344,418.78 2.69

13 002415 海康威视 21,278,339.04 2.45

14 300058 蓝色光标 20,965,813.62 2.42

15 300326 凯利泰 20,079,735.47 2.32

16 600030 中信证券 17,036,149.51 1.96

17 002159 三特索道 15,495,854.66 1.79

18 600276 恒瑞医药 14,624,313.86 1.69

19 000895 双汇发展 14,441,972.91 1.67

20 600535 天士力 13,660,888.28 1.58

注：本项卖出金额均按卖出成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位：人民币元

买入股票成本（成交）总额 453,893,595.62

卖出股票收入（成交）总额 660,565,295.13

注：本项买入金额均按买入成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用；本项卖

出金额均按卖出成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

本基金本报告期末未持有债券。

万家行业优选股票型 2014 年半年度报告

第 35 页 共 40 页

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

本基金本报告期末未持有债券。

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明细

本基金本报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细

本基金本报告期末未持有贵金属。

7.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

本基金本报告期末未持有权证。

7.10 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明

根据基金合同,本基金暂不可投资于股指期货。

7.11 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

根据基金合同,本基金暂不可投资于国债期货。

7.12 投资组合报告附注

7.12.1 本基金投资的前十名证券的发行主体不存在被监管部门立案调查的情况,在报告编制日前

一年内也不存在受到公开谴责、处罚的情况。

7.12.2 本基金投资的前十名股票中,不存在投资于超出基金合同规定备选股票库之外的股票。

7.12.3 期末其他各项资产构成

单位：人民币元

序号 名称 金额

1 存出保证金 266,468.38

2 应收证券清算款 2,163,267.81

3 应收股利 -

4 应收利息 46,787.45

5 应收申购款 6,230.50